Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2017

№ 375
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление
Администрации города Волгодонска

от 13.05.2016 № 1115 «О создании
муниципального совета по
взаимодействию органов власти, бизнеса и образовательных организаций по подготовке квалифицированных рабочих кадров и специалистов среднего звена»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город  Волгодонск»,  в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменение в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 13.05.2016 № 1115 «О создании муниципального совета по взаимодействию органов власти, бизнеса и образовательных организаций по подготовке квалифицированных рабочих кадров и специалистов среднего звена», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                          В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел координации отраслей социальной сферы
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от   04.05.2017 №   375
Приложение 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 13.05.2016 № 1115

Состав

муниципального совета по взаимодействию органов власти, бизнеса и образовательных организаций по подготовке квалифицированных рабочих кадров и специалистов среднего звена
	Председатель совета
	- Мельников Виктор Павлович, глава Администрации города Волгодонска

	Заместители председателя совета
	- Столяр Игорь Владимирович, заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике

	- Цыба Светлана Яковлевна, заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

	Секретарь совета
	- Смоляр Светлана Анатольевна,

начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

	Члены совета:

	Бочарова Надежда Петровна
	- директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Волгодонский техникум информационных технологий, бизнеса и дизайна имени В.В. Самарского» (по согласованию)

	Дидух Ольга Васильевна
	- директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Волгодонский педагогический колледж» (по согласованию)

	Забазнов Юрий Сергеевич
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству – главный архитектор города Волгодонска

	Ковыршин Владимир Борисович
	- директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Волгодонский техникум энергетики и транспорта»
(по согласованию)

	Козоброд Вячеслав Николаевич
	- директор института технологий (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Донской государственный технический университет» в г.Волгодонске Ростовской области (по согласованию)

	Кривошлыков Николай Иванович
	- президент некоммерческого  партнерства «Союз промышленников и предпринимателей»
(по согласованию)

	Лобова Марина Викторовна
	- директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Волгодонский техникум общественного питания и торговли» (по согласованию)

	Недорубов Андрей Николаевич
	- директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Волгодонское строительное профессиональное училище № 69» (по согласованию)

	Поплевичев Владимир Константинович
	- директор ООО «Алмаз»
(по согласованию)

	Потогин Юрий Яковлевич
	- президент Союза строительных организаций «ССО» (по согласованию)

	Речкин Дмитрий Николаевич
	- и.о. директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Волгодонска» (по согласованию)

	Решетов Владимир Вениаминович
	- руководитель приемной Общественного совета Госкорпорации «Росатом», заместитель председателя Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Руденко Валентина Анатольевна
	- руководитель Волгодонского инженерно-технического института – филиала Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»
(по согласованию)

	Сакирко Николай Андреевич
	- генеральный директор ОАО «Волгодонский завод металлургического и энергетического оборудования» (по согласованию)

	Самсонюк Татьяна Анатольевна
	- начальник Управления образования г.Волгодонска

	Смольянинова Наталья Викторовна
	- директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Волгодонский техникум металлообработки и машиностроения» (по согласованию)

	Сон Юлия Валерьевна
	- начальник отдела экономического анализа и поддержки предпринимательства

Администрации города Волгодонска

	Стороженко Николай Михайлович
	- председатель общественного совета по вопросам общего и дополнительного образования на территории города Волгодонска (по согласованию)

	Шаповалов Владимир Васильевич

	- председатель некоммерческого партнерства «Союз работников торговли общественного питания и сферы услуг» (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска
                                                 И.В. Орлова